
                                                   
РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

 

СОВЕТ 
Вахитовского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

 

                 422575, д.им.М.Вахитова, ул. Центральная, д.28 

              тел. (8843 - 79)  30-1-48  факс: (8843 - 79) 30-1-48   

 

 
     

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
   

      Югары Ослан 

муниципаль районының 

Вахитов авыл жирлеге 
               
 

     СОВЕТЫ 
 
ъ 

              422575, М.Вахитов исем авылы, Узәк ур., 28 нче йорт 
                тел. (8843 - 79)  30-1-48  факс: (8843-79) 30-1-48   

  

РЕШЕНИЕ 
            27 марта  2015 год                                                                                № 48-257 

 

Об избрании Главы Вахитовского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального  района Республики Татарстан 

 

        В соответствии со статьей 41 Устава Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района,  

Совет 

Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

  1. Избрать Главой Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Залялетдинова Альберта Шавкатовича, депутата 

Бакча-Сарайского избирательного округа № 5.  

  

       

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета, 

Заместитель Главы Вахитовского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского  

     муниципального района                                                          К.Х. Халиков                                             
 


